[bookmark: _GoBack]Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 17.09.2024 № ___

Об избрании заместителя главы Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2024 № 189, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем главы Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области_______, депутата совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
2.Обеспечить официальное опубликование (обнародование)  настоящего решения.

Глава Никольского городского поселения